
2018年 11月吉日 

関東学連 60周年記念式典 参加者の募集について 

 

群馬県アーチェリー協会の皆様 

 

関東学生アーチェリー連盟 

連盟委員長 藤 聡一郎 

 

日頃より、群馬県アーチェリー協会の皆様にはお世話になっております。関東学生アーチ

ェリー連盟第 60代連盟委員長の藤聡一郎と申します。 

 皆様のご協力をいただきまして、おかげさまで、本年度、関東学連は 60周年を迎えまし

た。皆様には心より感謝申し上げます。 

こちらにあたりまして、関東学連 60周年記念式典を開催する運びとなりました。詳細は

以下の通りになっております。 

 

 日程：2019年 2月 13日(水) 

 場所：東京ドームホテル 地下 1階 天空の間 

 会費：社会人…10,000円 

 時間：19:00～21:00 

 アクセス：JR総武線      水道橋駅 東口より徒歩約 2分 

      都営地下鉄三田線  水道橋駅 A2出口より徒歩約 1分 

      東京メトロ丸の内線 後楽園駅 2番出口より徒歩約 5分 

      東京メトロ南北線  後楽園駅 2番出口より徒歩約 5分 

      都営地下鉄大江戸線 春日駅  6番出口より徒歩約 6分 

 

開催にあたりまして、ぜひ群馬県アーチェリー協会の皆様にもご参加いただきたくこの

度はご連絡させていただきました。当日はお食事や記念品などをご用意しております。ご参

加いただきます方は以下の連絡先まで、必要事項をご記入のうえ、ご連絡ください。なお、

締め切りは 12月 23日(日)とさせていただきます。 

連絡先： 

関東学生アーチェリー連盟 委員長 

藤聡一郎 

60thksaf.soichiro.toh@gmail.com 

必要事項： 

お名前(フリガナ)、出身大学、ご住所、メールアドレス、電話番号 

mailto:60thksaf.soichiro.toh@gmail.com


 

ご参加されます方には後日、式典の詳細と招待状を郵送させていただきます。 

お忙しい中、大変恐縮ではございますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

何とぞよろしくお願いいたします。 

 

以上 


